KABUHET MUHUCTPOB TATAPCTAH PECIIYBJIMKACBHI

PECIIYBJIMKHU TATAPCTAH MHUHHUCTPJIAP KABUHETDI
NOCTAHOBJIEHHE KAPAP
26.03.2015 Ne 189

r. Kazass

O BHeCEHHH HM3MEHEeHHWHl B rocyaapCTBEH-
HYyIO TIporpamMMmy «JHeprocOepexeHue H
TIOBBIIIIEHHE dHEePreTUUecKoi 3G QpeKTUBHO-
cti B Pecny6nuke Tartapctan na 2014 —
2020 roawl», yTBEpPKIEHHYIO ITOCTaHOBIIE-
nuem Kabunera Munuctpos PecrnyOimku
Tarapcran ot 04.12.2013 Ne 954 «O06
YTBEPXKJIEHUU TOCYIapCTBEHHON IIPOrpaM-
Mbl «DHeprocOepexeHue U TMOBBILIEHHE
sHepreTudeckoi 3¢ dexkruBHoctH B Pec-
nyosuke Tarapcran Ha 2014 — 2020 roxs»

Ka6uner Munuctpos Pecriyonuku Taraperan [IOCTAHOBJIAET:

BHecTH B rOCY/IapCTBEHHYIO MpOrpaMMy « DHeprocoepeKeHne U MOBBIIIEHUE dHep-
rernueckoit apdexkruBroctd B Pecniyonuke Tarapctan na 2014 — 2020 roaen», yrBep-
KJIeHHYI0 TIocTaHoBlIeHreM Kabunera Munuctpos Pecriy6nuku Tarapcran ot 04.12.2013
Ne 954 «O06 yTBepKAE€HUH TOCYAapCTBEHHOM MporpaMmbl « JHEprocOepeKeHne U MOBbI-
1eHue sHepretudeckoil spdexrusroctu B Pecrydnnke Tarapcran na 2014 — 2020 roasm
(c U3MEeHeHMSIMM, BHECEHHBIMH mNocTaHoBieHusiMu Kaburneta Munuctpos PecmyGnuku
Tarapcran ot 13.05.2014 Ne 317, ot 24.09.2014 Ne 670, ot 12.11.2014 Ne 861) (nanee —
[Iporpamma), cieayroime H3MEHEHHUS

B nacroprte [Iporpammer:

pasnen «O0bembl (GUHAHCUPOBAHMS C Pa30MBKOMW 10 rojiaM W MCTOYHHUKAM» H3J10-
’KHTh B CIIeAYIOIIeH peaKLuu:

«O6bembl | O0MI o0beM dbuHaHCUPOBaHUS [Iporpammel COCTaBIIsIeT |
¢unancu- | 38 270 565,6 Thic.pyOsel, B TOM YHC/IE 3a CUET IUIAHUPYEMBIX K IPHUBJIEYE-
pOBaHMS C | HUIO cpelCcTB (exepanbHoro Oromkera — 1 316 582,0 Thic.pyOuneit, cpenctn
pa36uBkoii | 6romkera PecryOnuky Taraperan — 5 902 044,3 toic.py6ieii, BHeO0OMIKET-
M0 rojaM U | HeIX ucToYHHKOB — 31 051 939.3 ThIC.pyOnei:

MUCTOYHMU-
KaM

|
|




(TeIC.pyOIIeit)
['on Bcero Cpencrsa 6ron- | Cpenctsa ¢e- | Cpencrsa BHe-
kera PecriyOnu-| aepaibHOroO | OFOKETHBIX HC-
ku TaTapcran Oromxera TOYHHUKOB
2014 4813302,2 | 12734128 266 582.,0 3273 307,4
2015 4287 103,6 | 686 565,5 0,0 3 600 538,1
2016 4 647 057,3 | 686 565,5 0,0 3960 491,8
2017 5043 006,6 | 686 565,5 0,0 4356 441,1
2018 5931056,3 |789071,2 350 000,0 4791 985,1
2019 6510697,3 | 889 613,6 350 000,0 5271 083,7
2020 7 038 342,3 | 890 250,2 350 000,0 5798 092,1
Hroro |38270565,6 | 5902 044,3 1316 582,0 31051 939,3»;

B pazaedne Il [Tporpammsi:
undpel «40 960 825,7», «3 266 582,0», «6 642 304,4» u «31 051 939,3» 3ameHUTH
unbpamu «38 270 565,6», «1 316 582,0», «5 902 044,3» u «31 051 939,3» coorser-

CTBEHHO;

B ab3ale JeBATOM cioBa «pacrnopspkeHueM [IpaButensctBa Poccuiickoit @enepa-
mun ot 03.04.2013 Ne 512-p» 3aMeHUTH CiioBaMH «1toctaHoieHHeM IlpaButenscTsa Poc-
cutickoit ®eneparmu ot 15 anpens 2014 r. Ne 321»;

paszesn 5 npunoxenus K [IporpaMme H3J10XKHTh B CIEIYIOIIEH pelaKIUHU!
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«5. LlesieBble 1okasaresiu B 00J1acTH HeprocOeperkeHs 1 NOBbIILCHHA YFHEPTETHUECKOH IPPEKTHBHOCTH B TPAHCIIOPTHOM KOMILICKCE
MTulX PT 2014 -2018 KOJIMYECTBO BbICOKO- 667 179 156 194 514 424 - -
TO/1bl IKOHOMHUHBIX 110

MCNOb30BAHHUIO
MOTOPHOI'O TOTL/IMBA
H JIEKTPHHECKOI
JHEPIHHM (B TOM YMC-
JIE OTHOCSIIIMXCS K
00BEKTaM € BBICOKHM
KJIACCOM JHEpreTHye-
cKoii 3¢ (exTHBHO-
CTH) TPAHCTIOPTHBIX
Cpe/ICTB, OTHOCSLIMX-
sl K 001eCTBEHHOMY
TPAHCIOPTY, PEry/iu-
posanune TapupoB Ha
YCIYTH 110 11epeBo3Ke
Ha KOTOPOM OCYy-
niectrisercs B Pec-
ny6nuke Tatapcran,

eJINHHIL
MTuJIX PT 2014 - 2020 KOJIHYECTBO TpaHC- 138 139 139 140 140 141 142 144
rOJIbl HOPTHBIX CPE/CTB,

oTHoCcAIMXCS K 00-
IIECTBEHHOMY TPaHC-
HOPTY, PeryJinpoBa-
uue tapudon Ha
YCIIYTH MO NEPEBO3Ke
Ha KOTOPOM 0CY-
uecTBisiercs B Pec-
ny6nuke Tarapcran,
B OTHOIICHHH KOTO-
PBIX TIPOBE/ICHbI
MEPONpPHATHS 110
IHEProcOEPeHeHHIO
W [OBBILLIECHHIO JHEP-
reTudeckoit afdex-
TUBHOCTH, B TOM
YHCie 1o 3amellle-
HHI0 OeH3MHa U -
3€JIbHOI'O TOTUIMBA,
UCNOJIb3yEMBIX
TPAHCIIOPTHBIMH
CpeJ/ICTBAMH B Kaue-
CTBE MOTOPHOTO
TOIUIMBA, MPUPOIHBIM
ra3om, ra3oBbIMH
CMECSMH, CHIIKEH-
HbIM YIJIEBOIOPO/I-
HBIM Fa30M, HCIOJIb-
3yEMBIMH B KAY€ECTBE
MOTOPHOTO TOTLINBA,
W NIEKTPHYECKOH
SHEPrueii, eIMHHLL




MTuIX PT

2014 -2018
TOJIbI

KOJIMYECTBO TPaHC-
MOPTHBIX CPEICTB,
HCHOJIb3YIOLIHMX
NPUPOHBIN ras,
ra3oBbl€ CMECH,
COKIDKEHHBII yTileBo-
JIOPO/IHBII 1a3 B
KauyecTBE MOTOPHOIO
TOIUIHBA, PEryIupo-
BaHue Tapudos Ha
YCIIYIH 110 NEPEBO3KE
Ha KOTOPbIX 0CY-
uiectBisiercs B Pec-
nyOnuke Tarapcran,
€JIMHUILL

667

179

194

514

424

MTuJIX PT,
OMC PT,
TPAHCIIOPT-
HBIE OpraHu-
3aLuH (110
corjacosa-
HHIO)

2014 -2020
roJibl

KOJIMYECTBO TPAHC-
MOPTHBIX CPECTB C
ABTOHOMHbBIM HCTOY-
HUKOM DJIEKTpHYC-
CKOrO IuTaHus, O1-
HocsmXcst K o0uie-
CTBEHHOMY TpaHc-
TOpTY, PeryJjHpoBa-
Hue TapudoB Ha
YCIYIH 10 NEPEBO3KE
Ha KOTOpPOM 0OCy-
uiectBiisieTcs B Pec-
nybmuke Tarapcran,
€/IMHULL

MTulIX PT,
MHHHCTEP-
CTBa U Be-

nomctsa PT

2014 - 2020
rOJbl

KOJIMYECTBO TPaHC-
MOPTHBIX CPEJICTB,
MCIOJIB3YEMBIX Opra-
HAMHM rocy1apCTBEH-
HO#t Biactu Pecrty6-
nku Tataperan,
roCy1apCTBEHHBIMH
YUPEHACHUAMH H
rocy1apcTBEHHbIMH
YHUTApHBIMH NPe1-
npustusaMu Pecrny0-
nuku Tatapcran, B
OTHOILIEHHH KOTOPBIX
MPOBEICHBI MEPO-
MPUSTHSI 110 SHEPTO-
cOEpPEeIKEHNIO H 110~
BBIILICHHIO YHEPIETH-
ueckoii 3P PeKTUBHO-
CTH, B TOM YHCIIE 110
3aMeLleHHIo OeH3nHa
W JIM3€1bHOTO TOTLIH-
Ba, HCNOJIb3YEMbBIX
TPAHCTIOPTHBIMH
CpelCTBAMH B Kaye-
CTBE MOTOPHOTO

64

72

80

88

96

104

112




TOIUIMBA, [IPUPOAHBIM
ra3oM, ra30BbIMH
CMECSMH H CHKHIKEH-
HBIM YIJIEBOIOPO/I-
HBIM I'a30M, HCIOJ1b-
3YEMbIMH B KaueCTBE
MOTOPHOTO TOIIHBA,
€JIMHHIL

MTuJIX PT,
MHHHCTEP-
CTBA W Be-

nomctea PT

2014 -2020
rOJibl

KOJIHYECTBO TpaHC-
MOPTHBIX CPELICTB C
ABTOHOMHBIM HCTOU-
HHUKOM 3JIeKTpHYe-
CKOTO MUTaHHs, Uc-
N0JIb3yeMbIX Oprana-
MH IOCYAapCTBEHHOM
BiiactH PecryOnnku
Tarapcran, rocynap-
CTBEHHBIMH yupe-
HKJICHUAMH H TOCY-
JIapCTBEHHBIMH YHH-
TapHBIMU MPETPHUs-
Tusmu PecnyOnuku
Tarapcran, eaHHHLL

9]

MTu/IX PT,
MHHHCTEP-
CTBa U Be-

jomcria PT

2014 - 2020
TOJ1bl

KOJIMYECTBO TPAHC-
HOPTHBIX CPECTB,
UCII0JIB3YIOUIMX
NPUPOJIHBIN a3,
ra30Bbl€ CMECH,
CHCHIKEHHBIH YIJIEBO-
JIOPOJIHBIN 1a3 B
KayecTBe MOTOPHOIO
TOILIMBA, 3aperu-
CTPHPOBAHHBIX HA
‘Teppuropun Pecny0-
auku Taraperan,
€AMHULL

1117

953

832

845

1322

1106

1625

1800

MITuT PT,

I'MBJYL (o

corjlacopa-
HHIO)

2014 - 2020
O/

KOJIHYECTBO K-
TPOMOOHIIEH JIerKo-
BBIX C aBTOHOMHbIM

MCTOUHHKOM JJIEK-

TPHYECKOTO MHTAHMS,

3aperHCTPUPOBAHHBIX
Ha repputopun Pec-
nyOnuku Tatapceran,

€IMHHLL

10

20

Haumenosanue 3ai1aun «lloBpileHne yHe

pre I’H‘-ICCKOﬁﬂ(bCKTHBHOC'l'H H KOHKprlI'I‘OCIIOCOGHOCTH 3a CHET TCXHHUYEC

KOii M TEXHOJIOTHYECKOH MOICpHU3ALIHKY

[TpoBene-
HHE Mepo-
NPUATHIA
10 HHep-
rocoepe-
JKEHUIO Ha
o0beKTax
JKHJIMLILHO-

MCAKKX

PT, OMC PT

(110 corlaco-
BAaHHIO)

2014 - 2020
I'0/1bl

Jo1s1 00bema JieK-
TPUYECKOI IHEPIHH,
pacueTsl 3a KOTOPYIO

OCYILECTBIIAIOTCS €

HCIOJIb30BAHHEM

npuoOpoB yueTa, B
o0uem oobeme dek-
TPHUYECKOI DHEPrHH,

100,0

100,0

100,0

100,0

100.0

100,0

100,0

100,0

bPT

886565,5

686565.,5

686565,5

686565.5

300000,0

350000.0]

350000,0,




ro porna
H COlH-
aJIbHOM

cepol

notpedaseMoi (ue-
NOJIb3YEMOIH) Ha

Teppuropun Pecrny6-

nukn Taraperan, %

J10411 00bEMA TEIIo-
BOIi DHEpIHM, pacue-
Thl 32 KOTOPYIO OCY-
LIECTBIAIOTCA C UC-
10JIb30BAHHEM IIPH-
Gopos yuerta, B 00-
eM oObeme TeIo-
BOIi sHEprum, 1no-
TpedisemMoit (1ue-
TNOJIb3yeMOM) Ha
Tepputopun Pecny6-
nuku Tarapcran, %

100,0

100.0

100.0

100,0

100.0

100,0

100,0

100,0

101151 00BEMaA X001~
HOI1 BObI, pacueThbl
3a KOTOPYIO 0Cy-
LIECTBIISAIOTCS C HC-
NoJIb30BAHHEM TPH-
Gopos yueta, B 00-
1emM o0beMe BOIbI,
norpedaseMoi (uc-
M0J1b3yeMOit) Ha
Tepputopun Pecry6-
nviku Tarapcras, %

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100.0

210511 00bema ropauei
BOZIbI, PacyeThl 3a
KOTOPYIO OCYLLECTB-
JISIFOTCS € HCTIOJIBb30-
BaHUeM NpHOOPOB
yuerta, B 001em
oObemMe BOJIbl, 110-
TpebnsemMoit (1uc-
10/1b3yeMOii) Ha
Tepputopuu Peciy6-
auku Tarapcran, %

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

db

185109,0

0,0

0,0

0,0

223300,0

223300,0

223300,0

nois obbema npu-
POJHOTO rasa, pacue-
Thl 32 KOTOPBIi OCY-
IECTBIIAIOTCSA C HC-
10J1b30BaHHEM [PH-
Oopos yueta, B 00-
ieM o0beme 1pu-
POJIHOTO rasa, 1o-
Tpednsemoro (uc-
N0J1b3YEMOT0) Ha
Tepputopuun Pecny6-
nuku Tataperan, %

80,0

90,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

BU

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MonepHu-
3aums

MCAnKKX
PT, OMC PT

2014 -2020
rO/1bl

YAEbHBIH Pacxojl
WIEKTPUYECKOH dHEP-

13,5

13,4

132

13,0

12,9

12,8

127

12,6

BPT

225000,0]

0,0

0,0

0,0

225000,0

225000,0

225000.,0




CHCTEM (10 coraco- I'MM B CHCTEMAX bb 0,0 0,0 0,0 0,0 81550,0 | 81550,0|81550,0
HAPYKHO- BAaHHIO) VIMYHOTO OCBELICHNSA
ro ocne- Ha 1 kB.MeTp ocse- BH 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0.0 0,0
HEHHMS! 1LAEMO# TUIOMIAIH,
KBT1-u/kB.METP
Mogepuu- | MCAKKX 2014 - 2020 VAENbHBII pacxojt 137,7 | 137,1 | 136,5 | 1363 | 136,1 | 1359 | 1357 | 135,6 | LBPT [150000,0; 0,0 0,0 0,0 1250000,0[300000,0{300000,0)
3auus PT, OMC PT roJibl TOIUIMBA HA BbIpa-
obopy.1o- (110 corylaco- 60TKy TEIJIOBOMH -
BaHMsI, BAHHIO), IHEPIHH TCIUIOBBIMH Rk | Il B0 0,0 0,0 350000  35000,0 | 350000
HCHOJIB3Y- | TMPEIpUsTHS 3NEKTPOCTAHLIUAMM,
eMOoro st W Opramnmsa- kr/l'kan BU 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BbIpaboT- LHH (110
KH (repe- corjlacona-
Jlaun) HUIO)
TEIIOBOH
H JJIeK-
TPHYECKOH
JHEPIHH
Haumenopauue 3aj1aun «l Ipe/IbIHBECTHILMOHIAS 110AFOTOBKA H CO3/1aHHe (NaronpusATHBIX YCJIOBHIT JUIS peal3auim NPOEKTOB B 061aCTH SHeprocOepexxeus n dHeprodpeKTHBHOCTHY
Ilposee- AKM PT, 2014 - 2020 JI0J1s1 TOCY IapCTBEH- 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | BPT | 41587 0,0 0.0 0,0 |47257(47729|4800,0
HHE dHEp- MIuT PT, rOJibl HBIX YYPEIKIACHUH,
reruue- IAY «1DT (hpuHaHCcHpyeMBbIX 3a
CKHX 00- PT npu KM cuert cpeacts Oro-
eneioRi: | Flo, Ty IKETH PSSIOITRR b | 00 | 00 | 00 | 00 [1750.0]1750,0]1750.0
HUit «YPH TOP» Tarapcran, B 00uiem ’ ’ ’ ’ o o o
(110 cornaco- o0beme rocynap-
BaHHIO), CTBEHHBIX YUpexJie-
NpEANPUSITHS HU1, B OTHOLLICHHUH
W Opranu3a- KOTOPBIX [POBEJIEHO BH | 10000 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MM (1o o0s3aTesibHOE IHEP-
coriacoBa- retudeckoe 00cie10-
HHIO) Banue, %
KOJIMYECTBO NpOBE- 0 15 0 0 0 0 0 0 LPT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JICHHBIX IKCNEPTH3
HPOIPaMM SHEPro-
cOepeKeHus v no-
BEILLIGHIL SREPrETH- ®b 25000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0
ueckoit apexTuBHO-
CTH PeryJiipyembix
opranu3saumii Pec-
ny6smkn Tarapcran
Ha COOTBETCTBHE BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TpeOOBAHHMAM 3aKO-
HOJIATENIbCTBA, HITYK
[1poseje- MIIuT PT, 2014 -2020 KOJIMYECTBO OTUETOB 4 4 4 4 4 4 4 4 BPT | 33663 0,0 0,0 0,0 [4183,3]4400,6|46864
HHE Hayu- [AY «IDT roJibl 0 NPOBEJIEHHH
HO- PT npu KM HAay4HO- ®L |31 700,00 0,0 0,0 0,0 3500,0 | 3500,0 | 3500,0
Hceneno- PT» (o HCCIEI0BATENbCKHX
BaTe/b- corjiacosa- pabot B o6nacTi BU 0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 0.0 0,0
CKHX pa- HHIO) IHEProcOepem eHus u
6ot B MCAMKKX NOBBIILIEHHs Hepre- 0 i 0 0 0 0 0 0 BPT 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
obsactn PT, OMC PT THUeCKO# 3 dexTrs- -
Hepro- (110 cornaco- HOCTH, LITYK ®b 143 500,01 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




cbepexce- BAHHIO) BHU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HHSL 1
NoBbILIE-
HHS DHEP-
retuye-
cKoit 3¢~
(pexrus-
HOCTH
HaunmeHoBaHue 3aaun «BHepenne HayuHbIX pa3pabOTOK 1 HHHOBALMOHHBIX TEXHOJIOTHIi B 00J1aCTH SHEProcOepeKeH s U NOBBILICHHS IHEPICTHIECKOH s pexTuBHOCTHY
Mepornpu- perysmpye- 2014 - 2020 IHEProeMKOCTb Mpo- 39,0 37,4 36,9 36,5 36,3 36,0 35,9 35,8 BU [3196484,113517132,5(3868745,7|4255520.,3{4680972,3|5148969,6/5663766.5
ATHS, MBIE OpraHu- TOJIbI MBILILIEHHOTO MPOH3-
ocy- 3auuu (no BOJICTBA JUISl IPOM3-
LECTBIISA- cornacosa- BOJCTBA 3 BUIOB
embl¢ B HHIO) NPOIYKLIHH, paboT
pamkax (ycayr), cocrasiisio-
MHBECTH- X OCHOBHYIO 110J1I0
LHOHHOI notpedieHus IHepre-
(npous- THYECKHX PECYPCOB
BOJICTBEH- Ha TeppuTOpHM Pec-
HOIt) npo- ny6iuku TarapcraH B
rpamMmBl cdepe NpoMBbILILIEH-
JHEpro- HOTO MPON3BO/ICTBA,
chOepexe- T.y.T./MJIH.pyOneii
HUS U HeperyJnpy- 2014 - 2020 yIENbHBIIT PacXon 322,0 | 320,5 | 319,0 | 3186 | 3184 | 318,1 | 317.8 | 317,6 BU | 758233 |83405,6 | 91746,1 |100920,8(111012,8|122 114,1{134 325,6
TOBBIILIE- eMble opra- TO/1bl TOTUTMBA Ha BbIpa-
HUs DHEP- | HU3aLMM (10 60TKY JIeKTpHYE-
reruye- corjiacoBa- CKOIf SHEPIHH TeIuIo-
cKoil - HHIO) BBIMH 3JIEKTPOCTaH-
(exTHB- LUAMH, I/KBT4
HOCTH
HanmeHoBatue 3a1a4n «Pa3Butre MHOPMALIHOHHOTO 0GECTIeYEH s MEPONPHSATHH 110 SHEPIOCOEPEKEHHMIO H IIOBBILIEHNIO SHEPIETHYECKOH IPPEKTHBHOCTHY
Ilposene- MI1uT PT, 2014 - 2020 KOJIMYECTBO rocyaap- 395 410 425 440 455 470 485 500 BPT 3664 0,0 0,0 0,0 3140 371,1 4114
HHE MEPO- MOwuH PT, rOJbl CTBEHHBIX CilyXa-
npuATHI FAY «UDT HIMX, NPOLLEIUIHX
o g PE?ETIEM ;ﬁi’:ﬂ?:zgﬁﬂ“ @5 [ 3000 | 00 | 00 | 00 |1400,0]1400,0]14000
o0JacT corjacosa- IHeprocOepeKeHns 1
JHEPro- HMIO), NIpeJl- IHeprodPPeKTHBHO-
cﬁepe)Ke- NpUATHA 1 CTH, YECJIOBCK BU 0’0 0’0 0,0 0,0 0’0 0’0 0’0
HUSL 1 OpraHM3aLHH
MOBbILIE- (no cornaco-
HHSl DHEp- BaHHIO)
retuye-
cKoii (-
(ekTus-
HOCTH
Wndop- AKM PT, 2014 - 2020 KOJIMYECTBO MPOBE- 3 3 3 3 3 3 3 3 BPT | 39559 0,0 0,0 0,0 |4848,2(5069,0]53524
MalHoH- MITIuT PT, TOJbI JIEHHBIX HAY4HO-
Has noj- FAY «IDT NPaKTHYECKUX Ce- s 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
JIEpIKKa H PT npu KM MHHapOB 10 BOIpPO-
npornaras- PT», I'bY cam sHeprocoepeice-
nasmepro- | «YPHU TOPy, HHs M dHEprodddek- BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cOepee- (mo cornaco- THBHOCTH, LITYK
HUSL U BAHUIO)




NoBbilIC- Tarmeana LPT 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HUs dHep- db | 1000,0 0,0 0.0 0.0 1750,0 175001 750,0
rerTuue- BH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CKOii 3~ MHuC PT, BPT 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(pekThB- 'AY «UT- dL | 1000,0 0,0 0,0 0,0 1750,0 | 1 750,0 | 1 750,0
HOCTH napk» (1o BH 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0
corjiacosa-
HHIO)
Hroro no l"lpul'—pau\lmc, 4813302,2]4287103,6[4647057,3|5043006,6[5931056.316510697 3[7038342,3
B TOM 4HCJIE:
Growker Peciybinikn Taraperan 1273412,8] 686565,5 | 686565,5 | 686365.5 | 789071.2 [ 8896136 | 890250,2
(penepanbHblii OIOLKET, TIAHNPYEMBITT K NIPHBJIEUEHHIO 2665820 0,0 0,0 0,0 350000,0 | 350000,0 | 350000,0
BHCOIOJUKETHBIE HCTOUHIKH, TJIaHHPYEMBIE K TIPHBJCUEHIIO 3273307.413600538,113960491 84356441 ,1{4791985,1[5271083,7[5798092, 1.

N.111.Xanukos
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